
  

ATA DA SESSÃO Es - 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.02.14.1-SRP f 

mermo. AQ 7º (sétimo) dia do mês de março de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 09h00min, na Câmara 

ra “Municipal de Horizonte/CE, situada à Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE, . 
“.. Teuniti-se a Comissão Permanente de Pregão, nomeada pela, composta pelos servidores" Israel Ítalo, A 

“Alves da"Silva - Pregoeiro, Felipe Bruno Paiva de Farias — Equipe de Apoió" & Pedro Roberto" de 
Oliveira Alineida — Equipe de apoio, com a finalidade de dar início Ãos Procedimentos de 
recêbimento, abertura e julgamento dos envelopes “01” e “02” concernentes à “licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.02.14.1-SRP, cujo objeto é Seleção de “inelhor , 
proposta para régistro de preços, visando a aquisição de material de consumo e material 

permanente destinados a Câmara Municipal de Horizonte/CE (com ampla disputa e lotes, 
Ê exclusivos à ME-EPP). Às 09:12 (nove horas e doze minutos) dô dia supra o Sr. Pregoeiro 

DA declagou que estavam, abertos os trabalhos da presente licitação. Em “Seguida, procedeu a chamada 
Mo das Empresas interessadas, empresas presentes a participar do presente certame, que entregassem os 

documentos de credenciamento bem como os envelopes de Proposta de Preços e Documentos de 

Habilitação, sendo composta a presente lista pelos seguintes proponentes e seus respectivos 

e 2 representantes: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA, CNPJ: 40.019.367/0001-71, representada 
e por JOAO VITOR FERREIRA BARBOSA, CPF:080.838.263-24; D S P DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 

41.539.524/0001-32, representada por DAVI DA SILVA PINTO, CPF: 074.124.123-45; AVL A 
SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 19.356.094/0001- 64, representada por ANTÔNIO £ 
JAELSON BRITO SOUSA, CPF: 057.539.633-40; R. N. L. COSTA “ME, CNPJ:16.880:883/0001-01,º 
representada por - RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, CPF: 495.752.953-15; MEGA D 
EVENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELE, CNPJ: 29.892.497/0001-81, representada pór 
MANOEL DA SILVA DEODATO, CPF: 955.639.203-30; ANDRE “SANTOS DA SILVA, CNÊ)J: 
13.592.930/0001-23;/representada por ANDRE SANTOS DA SILVA, CPF: 542.971.843-20; DIOGO F 
M DA SILVA EIRÉLE, CNPJ: 17.691.574/0001-56; BBD COMERCIQG & SERVIÇO LTDA, CNPJ: 
40.211.782/0001-22, representada por BENEDITO WICLER HUANDRO MAIA, CPF: 798.998.203 00; 

EE MULTI COMMERCE LTDA, CNPJ: 11.448.845/0001-94, representada por, ALISON MOURA COSTA, 
E. CPF: 024.882.463-52; ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCACOÉS E SERVIÇOS LTDA, “x Es 
i CNPJ:17.325.997/0001-23, representada por MARIO PAZ CAVALCANTE, GPF: 004.704.453-51; INC: 

a o TRANSPORTES E COMERCIO LTDA, CNPJ: 07.453.545/0001-00, représentada por ANTONIO 
t CARLOS SILVA QUEIROZ, CPF:023.402.233-77; CLAUDIANA SANTOS — ME, CNPK 

é 15.535. 254/0001- 81, representada por PAULO HENRIQUE CASSIANO, CPF:*626.055.933-04; F Ss 
é ALVES ; /COMERCIO E TRANSPORTES UNIPESSOAL LTDA, CNPJ: 43.946.365/0001-16, 

; representada por FAGNO SOUSA ALVES, CPF: 011.241.033-25; DX COMPUTADORES LTDA -ME, 
f CNBF:11.182.175/0001-83, representada por ANTONIO DE PADUA DA COSTAS: MAIA, CPF: 

$ 458.693.803-10; CARSAU COMSERV EIRELE-ME, CNPJ: 23.156.411/0001-76, representada por 
A ANTONIO COSTA DE LIMA, CPF: 285.031.633-49; SETE COMERCIO DE INFOR E REC “DE CART 

f / LIDA, CNPJ: 26.601.949/0001-30, representada por FÁBIO ARAÚJO J NEVES, CPF: 324. 234623- 87; 
Ê 5” TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 11.350.257/0001-90, representada por DIBGO 

é Pu SOUZA COLARES, CPF: 055.168.233-74; F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELE, CNPJ», 
85 22.523.994/0001-63, representada por CARLOS VINICIUS DAMASCENO BESSA, CPF: 059.123.043- “4. 

Cd 30; ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA-ME, CNPJ: 28.984.231/0001-04, representada por a 
ANTONIO MARCELO DE ANDRADE, CPF: 083.984.903-65; FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA 
ARAUJO LTDA, CNPJ: 39.404.153/0001-30, representada por CAUÃ RIBEIRO SOUSA, CPF: / 

615.704.473-06 para o presente Certame. Confirmada a participação de 20 (vinte) empresas para a | / 

presente Licitação. Durante a assinatura da lista de presença verificou-se que os sogimes |f 

representantes das empresas participantes se ausentaram da presente sessão: Antônio Marcelo de 
Andrade (ANTÔNIO À MARCELO DE ANDRADE - ME). Instados a rubricar a documentação, 

  

    
   

  
   

      
  

     

          

      E Freios fudes iménis, TES ee entro HordzonaaõE » Ge Gicted ds 
e seia 19000 L-Go- pgrros: st pi 

& eeenorizenensftita? õ caraio Ea salistigsizonte-godeslogisiativo. disormetosg dps ntiesastas S img Ê / 

é 
 



      

E assess 
sei am 

ati 

So 

  

   

  

apresentaram-se apenas o(a)s Sr(a)s. Paulo Henrique Cassiano, Fabio Araujo Neves, 2-Carlos 

Vinicius Damasceno Bessa. Ato contínuo a Comissão analisou a documentação de credênciamento “E 

das empresas participantes, declarando CREDENCIADAS as empresas: ANTONIO ESMAEL + 
BATISTA MESQUITA, D S P DE OLIVEIRA EIRELI, AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI, é 
RN. COSTA - ME, MEGA D EVENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE, ANDRÉ 

“SANTOS DA SILVA, DIOGO F M DA SILVA EIRELE, BBD COMÉRCIO & “E SERVIÇO 
LIDA. MULTE COMMERCE LTDA, ROTA DA SOL CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E 

  

“SERVIÇOS LTDA, CLAUDIANA SANTOS- ME, FS ALVES COMÉRCIO E. TRANSPORTES 
UNIPESSÕAL LIDA, DX COMPUTADORES LIDA — ME, SETE COMÉRCIO, DE INFOR E 

  

procuração emitida: : pelo representante legal da empresa concedendo Poderes ao representante 
presente não estava tom firma reconhecida em cartório, bem como ajoutra procuração com firma 
reconhecida somente: “concede poderes para atuar em processo de nº diverso deste certame e junto a 

Prefeitura Municipal de Itaiçaba, descumprindo assim subitens 2. 2:e 2.2.3 do respectivo Edital; 
FRÂNCISCO DE ASSIS DE SOUSA ARAÚJO LTDA, tendo em vista que apresentou procuração 
eóm firma reconhecida concedendo poderes apenas para atuar junio” a Prefeitura Municipal de São 

«* Joao do Jaguaribe, deixou também de apresentar declaração de que se enquadra como ME e/ou EPP, W 
“ descumprindo os subitens 2.2, 2.2.3 e 2.8; ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA —- ME, pois é 

o documento de identificação (CNH) apresentada não estava autenticada, bem como foi efetuada a É 
chamada do representânte legal por várias vezes para apresentação do documento original com É 
intuito de viabilizar a; autenticação em sessão, sendo constatada a; ausência do mesmo durante a; 

sessão, descumprindó subitens 2.2, 2.2.1, alínea “a” e 2.2. 3 do respectivo Edital; ING 
TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA não apresentou declaração - ide que sua proposta de preços 
atende integralmente: aos requisitos constantes no edital, deixou também de apresentar declaração é de 

que se enquadra cómo ME e/ou EPP, descumprindo subitens 2.2.,: 2.2.1 alínea “b)? e 2.8 ido 
respectivo Edital. Feito o credenciamento, passou-se para abertura do, envelope “01” Proposta; ide 

Preço, sendo disposta para rubrica dos presentes. Em virtude do adiantar da hora, a sessão. foi 
suspensa, marcado seu retorno para o dia 14 de março de 2022 às 09: 00h, cientes os presentes. Nada. 

mais para constar foi encerrada a presente sessão às 13:10h (treze horas'g dez minutos), lavrada, a 
presente ata, ge vai assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio e licitantes prigontos. 

  
( 

  

  

  

  

    

  

      
  

        
  

  

  

  

  

  

z COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO à. 
Função í Z Nome Assinatwá +. a 

4; Vir = 

Pregoeiro: Israel Italo Alves da Silva + Ç do E» lb GA Í q 

Equipe de "| Pedro Roberto de Oliveira Almeida ) ae A À 
apoio: VI. a . — A + 

* no E 

a * Equipe de | Felipe Bruno Paiva de Farias K À | | . E 
+ apoio: P pr [nm e de grana Da 

LICITANTE PARTICIPANTE 

PROPONENTE REPRESENTANTE ASSINATURA 

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA, JOAO VITOR FERREIRA q , 
CNPJ: 40.019.367/0001-71 BARBOSA 

Vo O o CPF: 080.838.263-24 - 1 / 

DSPDE OLIVEIRA FIRELI DAVI SILVA PINTO )                A NPI. 4 ,530.524/0001:32 | ca CPE: 074.124.123:45 

 



   
   

  

AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI | ANTÔNIO JAELSON BRITO 

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

CNPJ: 19.356.094/0001-64 SOUSA 
CPE: 57.539.633-40 

RNL. COSTA - ME RAIMUNDO NONATO 
Téo CNPJ: 16.880.883/0001-01 LOURENÇO COSTA a : 16.880, CPE: 495.752.953-15 A 
“7 MEGA D EVENTOS COMÉRCIO E MANOEL DA SILVA Se 

= "SERVIÇOS EIRELE DEODATO + Loem Sri 
| *s CNPJ; 29.892.497/0001-81 CPF: 955.639.203-30 sap 
pira À ANDRE SANTOS DA SILVA ANDRÉ SANTOS DA SILVA” 

| E] (ENPI: 13.592.930/0001-23 CPF: 542.971.843-20 fi la do 

| DIOBOFMDASILVAEIRELE | |PIOGO FARIAS MEDEIROS | 
é CNES: 17.691.574/0001-56 DA SILVA / : CPF: 039.983.443-57 Elo 

eo ao BBD COMÉRCIO & E SERVIÇO LTDA | BENEDITO WICLER | Ja 
cr É CNPJ: 40.211.782/0001-22 HUANDRO MAIA || la dat CPE: 798.998.203-00  : 9 

| 7 MULTICOMMERCELIDA ALISON MOURA COSTA: | , 
Co ad) CNPE; 11.488.845/0001.94 CPF: 024.882.463-52 ba) Ju. Ed 
emas ROTA DA SOL CONSTRUÇÕES 7 , 

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA [MARIO PAZ CAVALCANTE   CPF: 004,704.453-51 

ANTÔNIO CARLOS SILVA   
CNPJ:17.325.907/0001-23 

INC TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

. É . QUEIROZ CNPJ: 07.453.545/0001-00 cre aa aa 

CLAUDIANA SÂNTOS- ME PAULO HENRIQUE 
CNPJ: 15.535.254/0001-81 CASSIANO CPF: 626.055.933-04 

0 | FEALVES COMÉRCIO E TRANSPORTES FAGNO SOUSA ALVES 
Ra UNIPESSOAL LTDA CPF: 011.241.033-25 a CNPJ: 43.946.365/00001-16 TO 

| DXCOMPUFADORESLTDA -ME | ANTONIO DE PADUA DA 
Tod CNPJ: [1.182.175/0001-83 COSTA MAIA | A LISA. CPE: 455.693.803-10 

/ |” CARSAUCOMSERVEIRELE-ME | [ANTÔNIO COSTA DE JAMA 
Ê CNPJ: 23.156.411/0001-76 CPF: 285.031.633-40 

/ | SETECOMÉRCIO DE INFORERECDE | FÁBIO ARAÚJO NEVES * 
É CART LIDA — ME CPF: 324.234.623-87 

Ê CNPJ: 26.601.949/0001-30 Ade AT 
Ê TRÍLHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA | préGo SOUZA COLARES 

do É CNPE11350257/0001.90 CEF: 055.168.253-74 
| F.DENILSONF.DE OLIVEIRA BIRELE | CARLOS VINICIUS 

A CNPJ: 22.523.994/000-63 DAMASCENO BESSA 
as o CPE: 059.123.043-30 

: ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA] ANTÔNIO MARCELO DE 
- ME ANDRADE 

CNPJ: 28.984.231/0001-04 CPE: 083.984.903-65 
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA | FRANCISCO DE ASSIS DE 

ARAÚJO LTDA SOUSA ARAÚJO + Q 
CNPJ: 39.404.153/0001-30 CPF: 258.626.503-34 (auA Ribeiro .         

  

  

   



CÂMARA MUNICIPAL DE 

   ATA DA SESSÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.02.14.1-SRP 

Ao 14º (décimo quarto) dia do mês de março de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 09h00min, na Câmara 

- Municipal de Horizonte/CE, situada à Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE, reuniu-se a 

Comissão Permanente de Pregão, composta pelos servidores Israel Ítalo Alves da Silva - Pregoeiro, Felipe 

Bruno Paiva de Farias — Equipe de Apoio e Pedro Roberto de Oliveira Almeida — Equipe de apoio, com a | 

“finalidade de analisar e julgar as propostas de preços e documentos de habilitação concernentes à licitação na 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.02.14.1-SRP, cujo objeto é Seleção de melhor proposta para 

registro de preços, visando a aquisição de material de consumo e material pérmanente destinados a 

Câmara Municipal de Horizonte/CE (com ampla disputa e lotes exclusivos à ME-EPP). Às 09:15 (nové 

horas e quinze minutos) do dia supra o Sr. Pregoeiro declarou que estavam reabertos os trabalhos da presente 

licitação. Em seguida, procedeu a chamada das empresas interessadas, presentes e as seguintes participantes do 

presente certame e seus respectivos representantes: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA, CNPJ: 

es 40.019.367/0001-71, representada por JOAO VITOR FERREIRA BARBOSA, CPF:080.838.263-24; 

D'SP DE OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 41.539.524/0001-32, representada por DAVI DA SILVA 

PINTO, CPF: 074.124.123-45; AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, CNPJ: 19.356.094/0001- 

“ 64, representada por ANTÔNIO JAELSON BRITO SOUSA, CPF: 057;539.633-40; R. N. É. COSTA 

-ME, CNPJ:16.880.883/0001-01, representada por RAIMUNDO NONATO LOURENÇO COSTA, 

CPF:495.752.953-15; MEGA D EVENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELE, CNPJ: 

29.892.497/0001-81, representada por MANOEL DA SILVA DEODATO, CPE: 955.639.203-30; 

ANDRE SANTOS DA SILVA, CNPJ: 13.592.930/0001-23, representada por ANDRE SANTOS DA . 

SILVA, CPF: 542.971.843-20; DIOGO F.M DA SILVA EIRELE, CNPJ: 17.691.574/0001-56; BBD 

COMERCIO & SERVIÇO LIDA, CNPJ: 40.211.782/0001-22, representada por BENEDITO 

WICLER HUANDRO MAIA, CPF: 798.998.203-00; MULTI COMMERCE LTDA, CNPJ:; 

11,448.845/0001-94; representada por ALISON MOURA COSTA, CPF: 024.882.463-52; ROTA DO. 

SOL CONSTRUÇÕES, LOCACOES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:17.325.907/0001-23, representada 

por MARIO PAZ CAVALCANTE, CPF: 004.704.453-51; INC TRANSPORTES E COMERCIO: 

LIDA, CNPJ: 07.453.545/0001-00, representada por ANTÔNIO CARLOS SILVA QUEIROZ, . 

“o CPF:023.402.233-77; CLAUDIANA SANTOS — ME, CNPJ: 15.535.254/0001-81, representada por 

To PAULO HENRIQUE CASSIANO, CPF: 626.055.933-04; F S ALVES COMERCIO E 

TRANSPORTES UNIPESSOAL LTDA, CNPJ: 43.946.365/0001-16, representada por FAGNO 

SOUSA ALVES, CPF:  011.241.033-25; DX COMPUTADORES LTDA -—ME, 

CNPJ:11.182.175/0001-83, representada por ANTONIO DE PADUA DA COSTA MAIA, CPF: 

455.693.803-10; CARSAU COMSERV EIRELE-ME, CNPJ: 23.156.411/0001-76, representada por 

ANTONIO COSTA DE LIMA, CPF: 285.031.633-49; SETE COMERCIO DE INFOR E REC DE 

“CART LIDA, CNPJ: 26.601.949/0001-30, representada por FÁBIO ARAÚJO J NEVES, CPF: 
324.234.623-87; TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 11.350.257/0001-90, 

representada por DIEGO SOUZA COLARES, CPF: 055.168.233-74; F. DENILSON F. DE 

OLIVEIRA EIRELE, CNPJ: 22.523.994/0001-63, representada por CARLOS VINICIUS 

DAMASCENO BESSA, CPF: 059.123.043-30; ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA-ME, 

CNPJ: 28.984.231/0001-04, representada por ANTONIO MARCELO DE ANDRADE, CPF: 

- 083.984.903-65; FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA ARAUJO LTDA, CNPJ: 39.404.153/0001-30, X 

representada por CAUÃ RIBEIRO SOUSA, CPF: 615.704.473-06 para o presente Certame. Em seguida 

passou-se à análise das propostas de preços pelo Pregoeiro e sua equipe, onde foram declaradas : 

CLASSIFICADAS todas as empresas participantes para fase seguinte. Deu-se início à fase de lances, obtidos 

ao final os seguintes Lotes, valores e respectiva empresa cl classificada: LOTE 01 teve a proposta da MEGA D N 
EEE A e cratera 

Av, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizanta/CE - GEP: - o É 

BABM: ER SSBE Fo! - RAMO BS 538, vo! Cri COL Sav/DQOL-0D - COFTUEADO. 246. a 

& Demborcizontenfivisi gi cêmaramunicipalds horizonte-pad ariagisistivo Gacontatosgphorizonte.ce.leg. br        



  

a (5 os o" CAMARA MUNICIPAL DE = VB >| 

E) 
Es EA 

EVENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE classificada com o menor lance no valor de R$49.878,00... 

(quarenta e nove mil, oitocentos e setenta e oito reais); já o LOTE 02 teve a proposta da F. DENILSON F. 

DE OLIVEIRA EIRELI classificada com o menor valor de R$83.400,00 (oitenta e três e quatrocentos 

reais); LOTE 03, empresa MEGA D EVENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE com o menor lance 

no valor de R$82.725,00 (oitenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais); LOTE 04, empresa AVL 

SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI - ME classificada com o menor lance no valor de R$47.000,00 

(quarenta e sete mil reais); LOTE 05, empresa MEGA D EVENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS 

EIRELE com o menor lance no valor de R$3.450,00 ( três mil e quatrocentos e cinquenta reais); LOTE 06, 

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI — ME com menor lance no valor de R$28.500,00 (vinte e oito mil 
e quinhentos reais); LOTE 07, empresa CLAUDIANA SANTOS — ME, com menor lance no. valor de 

R$3.800,00 (três mil e oitocentos reais); LOTE 08, empresa DIOGO F M DA SILVA EIRELI com menor º 

lance no valor de R$22.948,00 ( vinte e dois mil novecentos e quarenta e oito reais); LOTE 09, empresa F. 

DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI com menor valor R$87.200,00 (oitenta e sete mil e duzentos reais); 

LOTE 10, empresa R.N.L. COSTA - ME com menor lance no valor de R$17.500,00 (dezessete mil e 
quinhentos reais), LOTE 11, empresa CLAUDIANA SANTOS - ME com menor lance no valor de 

2 R$6.888,00 (seis mil e oitocentos e oitenta e oito reais); LOTE 12, empresa CLAUDIANA SANTOS — ME 

com menor lance no valor de R$8.000,00 (oito mil reais); LOTE 13, empresa CLAUDIANA SANTOS — ME 

“com menor lance no valor de R$7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais); LOTE 14, empresa 

CLAUDIANA SANTOS — ME com menor lance no valor de R$6.900,00 (seis mil e novecentos reais); e por 

último lote, LOTE 15, empresa CLAUDIANA SANTOS — ME com menor lance no valor de R$3.780,00 (três 

mil setecentos e oitenta reais), vide mapa de lances/preços anexo. Após declaradas classificadas as empresas, 

passou-se para a abertura do envelope — “02” documentos de habilitação, verificada por esta comissão, 

constatou-se que todas as empresas CLASSIFICADAS cumpriram as exigências editalícias, sendo declaradas 

devidamente HABILITTADAS, portanto VENCEDORAS as seguintes empresas nos lotes e valores 

respectivos: MEGA D EVENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EFRELE, LOTE 01, R$49.878,00 (quarenta e . 
nove mil, oitocentos e setenta e oito reais), LOTE 03, R$82.725,00 (oitenta e dois mil setecentos e vinte e cinco : 

reais), LOTE 05, R$3.450,00 ( três mil e quatrocentos e cinquenta reais); empresa F. DENILSON F. DE: 

OLIVEIRA EIRELI, LOTE 02, R$83.400,00 (oitenta e três e quatrocentos reais), LOTE 09, R$87.200,00 

(oitenta e sete mil e duzentos reais); empresa AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI -— ME, LOTE LOTE: 

04, R$47.000,00 (quarenta e sete mil reais), LOTE 06, R$28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais); 

empresa CLAUDIANA SANTOS — ME, LOTE 07, R$3.800,00 (três mil e oitocentos reais), LOTE 11,: 

R$6.888,00 (seis mil e oitocentos e oitenta e oito reais), LOTE 12, R$8.000,00 (oito mil reais); LOTE 13, - 

an R$7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais); LOTE 14, R$6.900,00 (seis mil e novecentos reais), LOTE 

15, R$3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais); empresa DIOGO F M DA SILVA EIRELI, LOTE 08, 

R$22.948,00 ( vinte e dois mil novecentos e quarenta e oito reais); e empresa R.N.L. COSTA - ME, LOTE 10, 

R$17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Instados a rubricar a documentação, apresentaram-se o(a)s 

Sr(a)s. Paulo Henrique Cassiano, Diogo Farias Medeiros da Silva e Raimundo Nonato Lourenço Costa. 

Indagados se desejavam acrescentar algo, os representantes das empresas presentes responderam negativamente, 

não tendo nada a manifestar assinaram o termo de renúncia. Dado prazo de 48 (quarenta e oito) horas para 

- apresentação de proposta readequada, ficando ciente as vencedoras. Nada mais para constar foi encerrada a 

presente sessão às 11:54h (onze horas e cinquenta e cinco minutos) lavrada a presente ata, que vai assinada pelo I 

    

  

Pregoeiro, equipe de apoio, e licitantes presentes. 

  

  

  

      

  

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO = 
Função Nome Assinaturh /: 

. ; as PR 
Pregoeiro: | Israel Ítalo Alves da Silva AS ABI ON a 

Equipe de [pedro Roberto de Oliveira Almeida . 
apoio: do a “a em 

Equipe de | Felipe Bruno Paiva de Farias b ( : J - |         

  

    

PABX BB 4556.H0D1 - FAM BE S3Je 30 2 CONDE CRI DF/CNDI-GO - COF: DE. Gan ssea 

E Qermborizontooticial de cêmaramunicinaidohorizome-gaderiegisiativo Bcortatoshorizante celeg.br Er Es $ $ e se = 

2x. Prancisoy Rudes Ximenes, 123 - Centro - Horizante/CE - TED! G2,280-078 RE . i 

 



  

  

LICITANTE PARTICIPANTE 

  

ASSINATURA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CNPJ:17:325.907/0001-23 CPF: 004.704,453-51 

PROPONENTE REPRESENTANTE 

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA, JOAO VITOR FERREIRA | 
CNPJ: 40.019.367/0001-71 BARBOSA A (i o : 40.019. . CPF: 080.838.263-24 Ma 

“" DSPDE OLIVEIRA EIRELI DAVI SILVA PINTO a 
| “CNPJ: 41.539.524/0001-32 CPE: 074.124.123-45 Duty 

— AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI |ANTÔNIO JAELSON BRITO | is To 
| CNPJ: 19.356.094/0001-64 SOUSA Á 

| CPF: 57.539.633-40 |. , 
RNL.COSTA- ME RAIMUNDO NONATO — |) É 
CNPJ: 16.880.883/0001-01 LOURENÇO COSTA he CNP: 16.880.883 CPF: 495.752.953-15 

MEGA D EVENTOS COMÉRCIO E MANOEL DA SILVA 7, / 
SERVIÇOS EIRELE DEODATO A 

CNPJ: 29.892.497/0001-81 CPF: 955.639203-30 | |Mavel Sono. 
ANDRÉ SANTOS DA SILVA ANDRÉ SANTOS DA SILVA |" 
CNPJ: 13.592.930/0001-23 CPF: 542.971.843-20 Dana 

DIOGOFMDA SILVA BIRELE  |PÍOGO a Ns va HRS 
CNPJ: 17.691.574/0001-56 crostas 

. a 
BBD COMÉRCIO & E SERVIÇOLTDA | BENEDITO WICLER / | 

CNPJ: 40.211.782/0001-22 HUANDRO MAIA Droude | 40.211. CPF: 798.998.203-00 
MULTI COMMERCE LIDA ALISON MOURA COSTA 
CNPJ: 11.488.845/0001-94 CPF: 024.882.463-52 ah 

ROTA DA SOL CONSTRUÇÕES 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA [MARIO PAZ CAVALCANTE 
  

INC TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA 
ANTONIO CARLOS SILVA 

  

  

  

  

    
SPC QUEIROZ | CNPJ: 07.453.545/0001-00 cre DS ada a17 Mo 

| IT | CLAUDIANA SANTOS- ME PAULO HENRIQUE | 77 / 4 A 
CNPJ: 15.535.254/0001-81 CASSIANO — 7 É | 15.535. CPF: 626.055.933-04 € 

FS ALVES COMÉRCIO E TRANSPORTES] FAGNO SOUSA ALVES o 
UNIPESSOAL LTDA CPF: 011.241.033-25 CNPJ: 43.946.365/00001-16 011.241, . 

R 1 

DX COMPUTADORES LIDA -ME | | ANTONIO DE PADUA DA V 
CNPJ: 11.182.175/0001-83 COSTA MAIA No 

com . CPF: 455.693.803-10 NS 
CARSAU COMSERV EIRELE ME | [ANTONIO COSTA DE LIMA 

CNPJ: 23.156.411/0001-76 CPF: 285.031.633-49 Dias, 
SETE COMÉRCIO DE INFOR E RECDE | FABIO ARAIÍJO INEVES 

CART LTDA — ME   CNPJ: 26.601.949/0001-30 
CPF: 324.234.623-87       

&m, Francisço Eudes Ximenas, 123 - Centro - Horizante/CE - 

BABI: BB ESZ6 MO] - FAX: BE SBSS TIO É ONDE DZ LE P/BQUI-DO - COR: OS,220.645-2 

de Qemborizuntonficialds câmaremunicipaldeborizorie-guderiegizsistivo flcontatosthorizonte.ca log. br 

ot : GA BROS 

  
& 
 



19h CÂMARA MUNICIPAL DE 

   
  

  

  

      CPF: 258.626.503-34   Anual 

= é IR TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA | LráGo SOUZA COLARES Les Co 
ME CPF: 055.168.233-74 O CNPJ: 11.350.257/0001-90 ; 055.168. Dvd 

F. DENILSONF. DE OLIVEIRA EIRELE | ARTS 
CNPJ: 22.523.994/000-63 DAMASCENO BESSA go = ; 22.525 .994/0 CPF: 059.123.043-30 | 

ANTÔNIO MARCELO ANDRADE SOUSA| ANTÔNIO MARCELO DE - 

“CNPJ: 28.984.231/0001-04 CPF: 083.984.903-65 Nusçal6 
FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA | FRANCISCO DE ASSIS DE - 

| ARAÚJOLTDA SOUSA ARAÚJO 

  

CNPJ: 39.404,153/0001-30 

  
Av, Prancisoo Eudes Ximenes, 1253 - Centro - Morizença/CE - CER: cesso E 

BASXK: 85 E336.001 - FAX: ES 3336, NO | CONDE DSI2LIDP/G0C-DO - COF. OS, BPn.s48.7 

EE memborizantenficinida câmarsmunhipaidahorizorta-padoregislativo Eicortaroshorizoniace eg. br 

  

 


